更新

№
件　　名
【工事種別】

選定方法 公告予定期間 履行予定期間 状況 担当部署

1
龍ヶ崎労働基準監督署空調設備更新工事

【改修工事】
一般競争入札

（最低価格落札方式）
令和４年６月
下旬以降

令和４年８月
～令和４年１１月

会計第二係

2
水戸公共職業安定所本庁舎内部塗装工事及び第二庁舎外壁改修工事

【改修工事】
一般競争入札

（最低価格落札方式）
令和４年９月
中旬以降

令和４年１１月
～令和５年２月

会計第二係

3 以下余白

4

5

連絡先　０２９－２２４－６２１１

令和４年６月１日

令和４年度　工事に係る発注の見通し情報について

　　　　　茨城労働局における令和４年度の入札案件（工事）の見通しを下記のとおり公表します。

　　　　　なお、ここに掲載する内容は見通しであるため、実際の案件がこの掲載と異なる場合、またはここに記載されていない案件が突発的に発生する場合があります。

　　　　　入札公告は、「調達・売払情報」＞「入札情報」に随時掲載しますので、そちらでご確認ください。

茨城労働局　総務部　総務課　会計第二係